关于做好十一运组委会工作人员2009年度
考核工作的通知

各部室：

    在省委、省政府和组委会的领导下，各部室和组委会全体工作人员，紧紧把握承办中华人民共和国第十一届运动会的历史机遇，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，以“和谐中国、全民全运”和“创一流水平，促和谐发展”为总体目标，自觉落实“做好东道主，办好全运会”的要求，精心策划、周密组织、团结拼搏、努力克服困难，为保证全运会的成功举办做出了积极贡献。目前全运会已胜利闭幕，按照组委会人事管理有关规定，现就做好2009年度处级以下工作人员考核工作通知如下：

一、考核坚持客观公正、简便易行的原则，实行领导和群众相结合，平时和定期相结合，定性与定量相结合，实事求是，注重实效。

二、考核范围为组委会各部室处以下选调的工作人员和聘用的工作人员（包括担任副部长的处级干部）。受考核人员所在组委会工作时间应为6（含）个月以上。工作时间6个月以下的人员及临时借调人员，由所在部室出具工作情况证明，通知本人回原单位考核。
三、考核内容主要包括德、能、勤、绩、廉五个方面，重点考核工作业绩。

德，是指政治、思想和道德品质的表现。

能，是指业务知识和工作能力。

勤，是指工作态度和勤奋敬业的表现。

绩，是指工作的数量、质量、效益和贡献。

廉，是指廉政和廉洁奉公的表现。

四、工作人员的年度考核结果分为：优秀、称职（合格）、基本称职、不称职（不合格）四个等次。其中，从企事业单位选调的人员和招聘人员的考核结果分为：优秀、合格、不合格三个等次。试用期人员只参加考核，不确定考核等次。各等次的基本标准是：

优秀：认真学习、实践科学发展观，正确贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，模范遵守组委会各项规章制度，出勤良好，熟悉业务，工作勤奋，有改革创新精神、业绩突出。

称职（合格）：认真学习、实践科学发展观，正确贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，自觉遵守组委会各项规章制度，出勤良好，熟悉业务，工作积极，能够完成工作任务。
基本称职：能够学习、实践科学发展观，贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，遵守组委会各项规章制度，出勤一般，能完成本职工作任务。

不称职（不合格）：政治、业务素质较差，难以适应工作要求，出勤较差，工作责任心不强，不能完成工作任务，或在工作中造成严重失误。

考核要严格标准。优秀等次的比例，一般掌握在各部室考核人数的百分之三十左右。
五、考核基本程序是：
（1）被考核人个人总结。
（2）根据考核工作需要，可以进行民主评议或民意测评。

（3）部室主要负责人在听取群众意见的基础上，征求其他领导的意见，根据日常考核和个人总结写出评语，提出考核等次意见。

（4）将考核等次意见于2009年11月20日前报人事部审核确定。

（5）将考核结果以书面形式通知被考核人。

六、选调工作人员的年度考核结果经人事部审核盖章后，由所在部室转原单位作为其当年考核等次，按有关规定兑现待遇和使用管理。个人考核登记表存入本人档案。

七、考核结果请于2009年11月20日前报送人事部（532房间）。所报送材料包括考核人数及结果的简要说明、考核人员数及等次统计、《中华人民共和国第十一届运动会组委会工作人员年度考核登记表》、《十一运组委会各部室参加2009年度考核人员情况登记表》。相关表格可从十一运官方网站（www.11th-games.org.cn）下载。具体情况请及时与组委会人事部联系。

八、对工作人员进行考核是组委会工作的一项重要内容，涉及工作人员的切身利益，要切实加强领导，精心组织实施。要严格执行组委会的各项规章制度，认真负责地组织好考核工作。对在考核过程中有徇私舞弊、打击报复、弄虚作假行为的，按有关规定进行严肃处理。
联系人：张智敏  王 泽        联系电话：0531-66111187

附： 1、《中华人民共和国第十一届运动会组委会工作人员年度考核登记表》

2、《十一运组委会各部室参加2009年度考核人员情况登记表》

                               二〇〇九年十月  日
中华人民共和国第十一届运动会组委会

工作人员年度考核登记表

 （ 200  年度）

	姓    名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	任现职

时  间

	所在部室及职务

	从事或分管工作

	个

人

总

结

	个

人

总

结
	     签  名：                  年    月    日

	部室主要领   导评语和考核等次建议
	     签  名：                 年    月    日

	组委会负责人或考核委员会意见
	     签  名：                 年    月    日

	本 人

意 见
	     签  名：                 年    月    日

	未确定等次或不参加考核情况说明
	  盖章或签名：                年    月    日

此表存入本人档案                                  组委会人事部制
十一运组委会各部室参加2009年度考核人员情况登记表
部室： （盖章）                                                       主要负责人签字：
	姓名
	组委会工作岗位
	组委会驻会工作时间
	原工作单位及职务
	考核等次

填表人：
PAGE
1